



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 407 562
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REIDAR SKAGSETH AS
Forretningsadresse: Evjenvegen 134
9024 TOMASJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Skagseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		97 374 556	83 657 057
Annen driftsinntekt		-744 022	58 855
Sum inntekter		96 630 535	83 715 912
Kostnader			
Varekostnad		56 002 319	38 915 078
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	30 484 401	31 093 396
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	138 398	136 473
Annen driftskostnad	6	4 872 309	5 614 455
Sum kostnader		91 497 428	75 759 402
Driftsresultat		5 133 107	7 956 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		217 463	31 392
Annen finansinntekt		56 625	53 587
Sum finansinntekter		274 088	84 979
Annen rentekostnad		35 053	4 668
Sum finanskostnader		35 053	4 668
Netto finans		239 035	80 311
Ordinært resultat før skattekostnad		5 372 142	8 036 821
Skattekostnad	7	1 184 606	1 768 834
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 187 536	6 267 987
Årsresultat		4 187 536	6 267 987
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 500 000
Tilleggsutbytte		2 000 000	
Konsernbidrag			294 702



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	8	2 187 536	4 473 285
Sum overføringer og disponeringer		4 187 536	6 267 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	444 481	468 196
Sum varige driftsmidler		444 481	468 196
Sum anleggsmidler		444 481	468 196
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	209 342	295 515
Sum varer		209 342	295 515
Fordringer			
Kundefordringer	9	18 091 850	11 821 164
Andre fordringer	10	4 177 668	3 053 091
Sum fordringer		22 269 518	14 874 256
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	18 647 709	22 619 937
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 647 709	22 619 937
Sum omløpsmidler		41 126 569	37 789 708
SUM EIENDELER		41 571 050	38 257 904
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000,00)	12	1 100 000	1 100 000
Overkurs	8	6 800	6 800
Sum innskutt egenkapital		1 106 800	1 106 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 404 346	19 216 810
Sum opptjent egenkapital		21 404 346	19 216 810
Sum egenkapital		22 511 146	20 323 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	2 104 895	2 104 326
Sum avsetninger for forpliktelser		2 104 895	2 104 326
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 104 895	2 104 326
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 248 361	2 323 887
Betalbar skatt	7	1 184 037	949 043
Skyldige offentlige avgifter		3 947 114	3 862 199
Utbytte			1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	14	377 823	377 823
Annen kortsiktig gjeld	15	6 197 675	6 817 017
Sum kortsiktig gjeld		16 955 010	15 829 969
Sum gjeld		19 059 905	17 934 295
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 571 050	38 257 904



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 371073

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 407 562
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS
Forretningsadresse: Evjenvegen 134
9024 TOMASJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Skagseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 880 407 562
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		97 374 556	83 657 057
Annen driftsinntekt		-744 022	58 855
Sum inntekter		96 630 535	83 715 912
Kostnader			
Varekostnad		56 002 319	38 915 078
Lønnskostnad	1, 2, 3,	30 484 401	31 093 396
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	138 398	136 473
Annen driftskostnad	6	4 872 309	5 614 455
Sum kostnader		91 497 428	75 759 402
Driftsresultat		5 133 107	7 956 510
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		217 463	31 392
Annen finansinntekt		56 625	53 587
Sum finansinntekter		274 088	84 979
Annen rentekostnad		35 053	4 668
Sum finanskostnader		35 053	4 668
Netto finans		239 035	80 311
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 184 606	1 768 834
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 187 536	6 267 987
Årsresultat		4 187 536	6 267 987
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 500 000
Tilleggsutbytte		2 000 000	
Konsernbidrag			294 702
Annen egenkapital	8	2 187 536	4 473 285
Sum overføringer og disponeringer		4 187 536	6 267 987



Organisasjonsnr: 880 407 562
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

5

444 481

468 196

Sum varige driftsmidler

444 481

468 196

Sum anleggsmidler

444 481

468 196

Omløpsmidler

Varer

Varer

9

209 342

295 515

Sum varer

209 342

295 515

Fordringer

Kundefordringer

9

18 091 850

11 821 164

Andre fordringer

10

4 177 668

3 053 091

Sum fordringer

22 269 518

14 874 256

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

11

18 647 709

22 619 937

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

18 647 709

22 619 937

Sum omløpsmidler

41 126 569

37 789 708

SUM EIENDELER

41 571 050

38 257 904

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 100
aksjer à kr 1 000,00)

12

1 100 000

1 100 000

Overkurs

8

6 800

6 800

Sum innskutt egenkapital

1 106 800

1 106 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

8

21 404 346

19 216 810

Sum opptjent egenkapital

21 404 346

19 216 810

Sum egenkapital

22 511 146

20 323 610



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	2 104 895	2 104 326
Sum avsetninger for forpliktelser		2 104 895	2 104 326
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		2 104 895	2 104 326
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 248 361	2 323 887
Betalbar skatt	7	1 184 037	949 043
Skyldige offentlige avgifter		3 947 114	3 862 199
Utbytte			1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	14	377 823	377 823
Annen kortsiktig gjeld	15	6 197 675	6 817 017
Sum kortsiktig gjeld		16 955 010	15 829 969
Sum gjeld			
		19 059 905	17 934 295
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		41 571 050	38 257 904



Organisasjonsnr: 880 407 562
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp). Prosjekter under tilvirkning/tilvirkningskontrakter Selskapet bruker metoden løpende avregning med andel av fortjeneste. Prosjektene er ved årsslutt vurdert etter ferdigstillelsesgrad, fremdrift i forhold til budsjett, og utfaktureringsgrad. Resultat/fortjeneste pr.31.12 er vurdert ut fra disse kriterier. Periodisert inntekt på prosjekt som er i arbeid ved årsskiftet er ført opp i balansen som økning eller reduksjon av kundefordringer. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

45.00

Note

2



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27047996.00	25871733.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2267151.00	2199773.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1537536.00	1460585.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-368282.00	1561305.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30484401.00	31093396.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3010681.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	114681.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-131593.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2993769.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2549287.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	444482.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-138396.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	377823.00	

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

10

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:



Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2022

RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Prosjekter under tilvirkning/tilvirkningskontrakter

Selskapet bruker metoden løpende avregning med andel av fortjeneste. Prosjektene er ved årsslutt vurdert etter ferdigstillelsesgrad, fremdrift i forhold til budsjett, og utfaktureringsgrad. Resultat/fortjeneste pr.31.12 er vurdert ut fra disse kriterier. Periodisert inntekt på prosjekt som er i arbeid ved årsskiftet er ført opp i balansen som økning eller reduksjon av kundefordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 45 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	27 047 996	25 871 733
Arbeidsgiveravgift	2 267 151	2 199 773
Pensjonskostnader	1 537 536	1 460 585
Andre ytelser / Refusjoner	(368 282)	1 561 305
Sum	30 484 401	31 093 396

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	898 703	0	19 523

Note 5 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	3 010 681
Tilgang i året	114 681
Avgang i året	(131 593)
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 993 769
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2022	(2 549 287)
Balanseført verdi 31.12.2022	444 482
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(138 396)

Note 6 - Revisjon

	2022
Revisjon	10 500
Andre tjenester	79 200
Sum godtgjørelse til revisor	89 700

Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	5 372 142	
+/- Permanente forskjeller	12 428	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 583)	
Årets skattegrunnlag	5 381 987	0
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 184 037	
Sum	1 184 037	
+/- Endring i utsatt skatt	569	
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 184 606	0



Betalbar skatt i skattekostnad	1 184 037	
Betalbar skatt i balansen	1 184 037	0

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 100 000	6 800	19 216 810	20 323 610
Tilleggsutbytte			(2 000 000)	(2 000 000)
Årets resultat			4 187 536	4 187 536
Egenkapital 31.12.2022	1 100 000	6 800	21 404 346	22 511 146

Note 9 - Varelager /Tilvirkningskontrakter

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Total utført produksjon	81 331 975	38 166 234
Påløpne kostnader	70 372 238	27 266 199
Estimert dekningsbidrag	10 959 737	10 990 035
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjente, ufakturerte innt. Inkl. i kundefordr.	580 248	420 158
Tilbakeholdt av kundene iht kontraktsbetingelser	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	0	0

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 292 226. Skyldig skattetrekk er kr 1 282 592.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 100	1 000,00	1 100 000,00
Sum	1 100		1 100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Skagseth Invest AS	1 100	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 100	100,00%	

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og



skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(109 338)	(49 170)	(60 168)
Omløpsmidler	11 174 460	11 116 875	57 585
Kortsiktig gjeld	(1 500 000)	(1 500 000)	0
Netto forskjeller	9 565 122	9 567 705	(2 583)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(2)	0	(2)
Sum midlertidige forskjeller	9 565 120	9 567 705	(2 585)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	2 104 326	2 104 895	(569)

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	377 823	

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld.

I posten Annen kortsiktig gjeld inngår en garantiavsetning med kr. 1 500 000,-.

I tillegg er det stilt bankgaranti med kr. 9 008 141 som ikke er regnskapsført.



Årsberetning 2022 RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

Virksomhetens art

Rørleggermester Reidar Skagseth AS driver salg av varer og tjenester innen rørleggerbransjen, fra leide lokaler i Evjenvegen 134, i Tromsø kommune.

Rettvisende oversikt over stilling og resultat, fortsatt drift

Etter styrets vurdering gir regnskapet et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	96 630 535	83 715 912	50 249 455
Driftsresultat	5 133 107	7 956 510	-1 037 314
Årsresultat	4 218 536	6 267 987	-746 087
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	41 571 050	38 257 904	24 858 995
Egenkapital	22 511 146	20 323 610	12 700 991
Egenkapitalprosent	54,2%	53,1%	51,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr.83 715 912 i fjor til kr.96 630 535 i år, en økning på 15 %.

Selskapet har ikke merket negativ effekt av Covid-19 pandemien.

Selskapet har ikke ekstern gjeld og styret anser den finansielle risikoen som meget liten.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte regnskapet.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Fremtidig Utvikling

Selskapet har god ordreserve fremover og utfordringen med økte priser og krigen i Europa har ikke påvirket ordreservene i selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er rettet mest mot bedriftsmarked og har en del store ordreserver som strekker seg utover flere år. Styret mener at det ikke er noe vesentlige risiko i markede.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har ikke hatt noen vesentlige tap på fordringer

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har ikke eksterne lån

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingskostnader.

Arbeidsmiljø og likestilling

Oversikt over sykefraværet i 2022 viser et samlet fravær på nærmere 9,9 % mot 6,8 % i 2021. Det er en økning på 3,1%. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle skader eller personskader.



Det er ikke gjort spesielle tiltak mht likestilling på grunn av at det er få kvinner i bransjen. Ved årsskiftet var det ansatt 46 menn og 3 kvinner.

Styret består av 1 mann, som også er daglig leder.

Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for miljøet. Miljøfarlig avfall leveres til destruksjon hos godkjent deponi/gjenvinning.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har opprettet forsikring på styre og ledelseansvar.

Tromsø, 17.04.2023

Reidar Skagseth
Styreleder/Daglig led



Til generalforsamlingen i
Rørleggermester Reidar Skagseth AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 372 142	8 036 821
- Periodens betalte skatt		949 043	(129 123)
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(55 000)	0
+ Ordinære avskrivninger		138 398	136 473
+/- Endring i varelager		86 173	(25 245)
+/- Endring i kundefordringer		(6 270 686)	570 938
+/- Endring i leverandørgjeld		2 924 473	(1 403 927)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 281 180)	2 354 109
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(34 722)	9 798 292
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		59 683	242 304
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(11 667)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(59 683)	(230 637)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		3 500 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(377 823)	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(3 877 823)	0
= Netto endring i kontanter mv		(3 972 228)	9 567 654
+ Beholdning av kontanter 01.01.		22 619 937	13 052 283
= Kontantbeholdning 31.12.		18 647 709	22 619 937
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		17 355 483	21 526 464
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 292 226	1 093 473
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		18 647 709	22 619 937